
1

Non-slip Gasket

D  X  2pcs

E  X  1pc

Seat

Allen Key

A  X  1pc

Backrest

Screws M6*50

C  X  2pcs

F  X  2pcs

Wooden legs

TEAM ASSEMBLY
RECOMMENDED

Rocking Chair
Schaukelstuhl

PARTS  LIST

B  X  1pc

ASSEMBLY  INSTRUCTION
BAUANLEITUNG

WF318715AAA

TEAMVERSAMMLUNG
EMPFOHLEN

LISTE DER EINZEL TEILE

Sitz RÜckenlehne

Schrauben M6*50 Rutschfeste Dichtung

InbusschiÜssel Holzbeine



2

IronworkScrews M6*25

G  X  8pcs

A

B

C*2 D*2
E*1

H  X  2pcs

H*2 F*2

G*8

G*8

Schrauben M6*25 Eisenarbeiten

FINISHED

  1   2

  3   4

  5

FERTIG


	页 1
	页 2

